

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
nr CUW.PK.343.27.2019**

Nasz znak: CUW.PK.343.27.2019

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.27.2019 w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3803N ulica Budowlana w Kętrzynie”.

WYJAŚNIENIA - NR 3 do SIWZ

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo z dnia 19.07.2019r. udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.27.2019 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „**Przebudowa drogi powiatowej nr 3803N ulica Budowlana w Kętrzynie**”, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień do SIWZ w następującym zakresie:

Pytanie/Wniosek 1:

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie studni kanalizacji deszczowej z kręgów betonowych DN1200mm oraz wpustów ulicznych z kręgów betonowych DN500mm?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że dopuszcza wykonanie studni kanalizacji deszczowej z kręgów betonowych DN1200mm oraz studni pod wpusty uliczne z kręgów betonowych DN500mm. Obydwa rozwiązania są dopuszczalne - zgodnie z warunkami technicznymi jakie wydały Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. w Kętrzynie z dnia 18.03.2015r. - jednak jak uzasadnia projektant sieci deszczowej „**ze względu na szczupłość miejsca przewidziano wyłącznie studnie rewizyjne z rur dwuciennych**”. Decyzje co do zastosowania studni z określonego materiału w określonej lokalizacji musiałyby być podejmowana bezpośrednio na budowie w trakcie realizacji i w uzgodnieniu z inspektorem nadzoru inwestorskiego.

Pytanie/Wniosek 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur kanalizacji deszczowej innego producenta niż określony w dokumentacji projektowej o porównywalnych parametrach wytrzymałościowych?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie rur kanalizacji deszczowej innego producenta niż określony w dokumentacji projektowej o parametrach wytrzymałościowych takich samych i wyższych z zastrzeżeniem, że musi to być rura „lita”.

Pytanie/Wniosek 3:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ocieplenia rurociągów kanalizacji deszczowej z zastosowaniem ocieplenia z keramzytu?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że dopuszcza wykonanie ocieplenia rurociągów kanalizacji deszczowej z zastosowaniem ocieplenia z keramzytu zamkniętego w geowłókninie.

Przygotował: J. Socha

Sprawdził pod wzg. formalnym: I. Dadoś

DYREKTOR
Centrum Usług Wspólnych
Powiatu Kętrzyńskiego
Marta Żylińska